
UCHWAŁA NR 8/1/X/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 14 kwietnia 2013 roku 

 

o powołaniu jednostki wojewódzkiej 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 21 pkt 8 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR” oraz §  6 pkt 8 Regulaminu Zarządu Głównego 

WOPR oraz § 1 ust. 2 pkt 7 i § 2 ust. 7 uchwały nr 5/1/X/13 Zarządu Głównego WOPR z 

dnia 14 kwietnia 2013 roku w sprawie organizacji, w związku z art. 10 ust. 2 i art. 17 ust. 

1a ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz. U. 

2001 roku, nr 79, poz. 855), postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się jednostkę wojewódzką WOPR właściwą dla województwa mazowieckiego  

pod nazwą „Mazowiecki Oddział Wojewódzki Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego”. 

2. Teren działania jednostki wojewódzkiej WOPR, o której mowa w ust. 1, obejmuje 

obszar województwa mazowieckiego.  

3. Siedziba jednostki wymienionej w § 1 mieści się w Warszawie. 

 

§ 2 
Wykonanie niniejszej uchwały spoczywa na Zarządzie jednostki wymienionej w § 1.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


